Jésus couronne de
tous les Sainis ,
ayez pitié de nous.

Soyez-nous favorable,
pardonnez-nous ,
Jésus.

Soyez-nous favorable,
exaucez-nous, Jé-
sus.

De tous péchés, dé-
liveez-nous , Jésus.

Jesu gaudium Ange-
lorum , miserere.
Jesu magister Apos-
tolorum , miserere.
Jesu Rex patriarcha-
rum , miserere.
Jesu doctor Evange-

listarum , miserere.
Jesu fortitudo marty-
rum , miserere.
Jesu lumen confesso=
rum , miserere.
Jesu puritas Virgi-
num, miserere.
Jesu corona Sancto-
rum omnium , mi-
serere nobis,
Propitius esto , parce
nobis , Jésu.

Propitins esto, axau-
di nos , Jesu.

Ab omni peceato , li-
bara nos , Jesu.
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Ab ird tud, libera nos,
Jesu.

Ab insidiis diaboli ,
libera nos , Jesu.

A spiritn fornicatio-
nis , libera nos ,
Jesu.

A morte perpetud ,
libera nos , Jesu.

A neglectu inspiratio-
num tuarum , libe-
ra nos, Jesu.

Par mysterium sanctae
Incarnationis tue,
libera nos, Jesu.

Per nativitatem tuam,
libera nos, Jesu.

Per infantiam tuam ,
libera nos, Jesu.

Per divinissimam vi-
tam tuam, libera.

Per labores tuos, li-
bera nos , Jesu.

Per agoniam el pas-

Par votre agonie et

De votre colére, dé-
livrez-nous , Jésus.

Des embuches du
démon , délivrez
nous , Jésus.

De Pesprit de l'im-
pureté , délivrez-
nous , Jésus.

De la mort éternelle,
délivrez-nous.

Du mépris de vos di-
vines inspirations ,
délivrez-nous.

Par le mystére de
volre sainte Incar-
nation , délivrez.

Par votre nativité ,
délivrez-nous.

Par votre enfance
délivrez-nous.

Par votre vie toule
divine , délivrez.

Par vos travaux, dé-

livrez-nous , Jésus.
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par volre passion ,
délivrez-nous.

Par votre croix et
votre abandonne-
ment , délivrez.

Par vos langueurs ,
délivrez-nous.

Par votre morl et vo-
tre sépulture , déli-
vrez-nous, Jésus.

Par volre résurrec-
tion, délivrez-nous.

Par votre ascension ,
délivrez-nous.

Par vos joies , déli-
vrez-nous , Jésus.
Par votre gloire , dé-

livrez-nous , Jésus.

Agneau de Dieun , qui
effacez les péchds
du monde, pardon-
nez-nous, Jésus.

Agneau de Dieu , qui
effacez les péchés
dumonde, exaucez.

sionem tuam , libe-
ra nos, Jesu.

Per crucem el dere-
lictionem wnam , li-
bera nos , Jesu,

Per languores Luos ,
libera nos, Jesu.

Per mortem et sepul-
turam tuam, libera
nos , Jesu.

Per resurrectionem
tuam , libera.

Per ascensionem tuam
libera nos.

Per gaudia tva, libe-
ra nos , Jesu.

Per gloriam tuam,
libera nos , Jesu.
Agnus Dei, qui tol-
lis peceata mundi ,
parce nobis , Jesu.